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晴明病院
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健康支援室

大学本館
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学生課

学而会館
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マップは 2024 年 3月現在のものです。

2 基

2基

2基

3基

1-4F

4 基

2基

2基

2基

※1　プラザ50の2Fと8・10号館1Fが繋がる

※2　8号館2FとA棟1Fが繋がる

学生課
窓口時間　　平日　8：50 ～ 16：50

保健センター健康支援室　
窓口時間　　平日　8：50 ～ 16：50

障がい学生支援センター (旧：学生課障がい学生支援係)
窓口時間　　平日　8：50 ～ 16：50
フリースペース有り(休憩室として利用可能)

A棟 1F

学生課8号館 2F

学而会館

障がい
学生支援
センター

8号館
1F

10号館
1F

プラザ50
2F

※1

※2

エレベータ エスカレータ

スロープ
1/12以下勾配 1/12以上勾配

バリアフリートイレ
オストメイト ユニバーサルシート 男女別

坂道

障害物
緩 急

入口

段差
階段 車止め

開き戸 引戸 自動扉

学食

売店
飲食 文具 本・教科書

車いすユーザーおすすめ休憩場所
証明書自動発行機設置場所

AED設置場所

ATM設置場所点字ブロック

車いす対応車止め
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